（様式第１号）
年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

　　　　　　所在地
商号
代表者職氏名

質　問　書

[bookmark: _Hlk214529046]　龍ケ崎市学習用クラウドサービス利用契約に係る公募型プロポーザル方式について、次のとおり質問いたします。

	質問項目
	質問内容

（注）記入欄が不足する場合には追加して作成すること。

（様式第２号）
年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

　　　　　所在地
商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

公募型プロポーザル方式参加申込書

　龍ケ崎市学習用クラウドサービス利用契約に係る公募型プロポーザル方式に参加したいため、下記のとおり提出書類を添え、申込みます。なお、実施要領に定めるすべての参加資格要件を満たしていること及び提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．件　　名　龍ケ崎市学習用クラウドサービス利用契約
２．添付書類
⑴会社概要書（様式第３号）
　　⑵受注実績書（様式第４号）
　　⑶再委託調書（様式第５号）※協力会社等に再委託する場合、添付すること
⑷機能要件確認書（様式第６号）
⑸国税の納税証明書（その３の３）
　　⑹市税の完納証明書又は滞納無証明書

（担当）
　部署名
氏　名
TEL
FAX
E-mail

（様式第３号）

会　社　概　要　書

	商号

	代表者職氏名

	所在地

	設立年月日

	資本金
	千円

	従業員数
	人　（令和　　年　　月　　日現在）

	業務内容

（注）上記内容が網羅された会社概要等のパンフレットを添付する場合、本様式の提出を省略することができる。

（様式第４号）

受　注　実　績　書

	契約先自治体名
	ソフトウエア名称
	アプリ種別
	契約期間
	学校数及び
利用ユーザー数

	授業支援
	ＡＩ
ﾄﾞﾘﾙ

	例
	〇〇県△△市
	●●●学習支援ツール
		☐	R7.4.1～R8.3.31
	20校・12,000人

	１

	☐	☐

	２

	☐	☐

	３

	☐	☐

	４

	☐	☐

	５

	☐	☐

	６

	☐	☐

	７

	☐	☐

	８

	☐	☐

	９

	☐	☐

	10

	☐	☐

	11

	☐	☐

	12

	☐	☐

	13

	☐	☐

	14

	☐	☐

	15

	☐	☐

	16

	☐	☐

	17

	☐	☐

	18

	☐	☐

	19

	☐	☐

	20

	☐	☐

（注）記入欄が不足する場合には追加して作成すること。
（注）過去３年度以内（令和４年度～令和６年度）及び令和７年度に、公立小中学校へのAIドリル教材及び授業支援アプリそれぞれの又はその両方のクラウドサービス提供に関する同種の業務について、地方公共団体から元請として受注した実績があること。令和４年度～令和６年度の受注実績は主なものを５件、令和７年度受注実績は全てを記載すること。
（注）上記内容が網羅された資料を添付する場合、本様式の提出を省略することができる。
（様式第５号）

再　委　託　調　書

	再委託する業務内容
	再委託先の所在地及び商号
	再委託する理由
（企業の技術的特性等）

（注）記入欄が不足する場合には追加して作成すること。
（注）協力会社等へ業務の一部を再委託する場合にのみ記入し、提出すること。なお、主たる業務を再委託することは認めない。

（様式第７号）
年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

　　　　　　所在地
商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

公募型プロポーザル方式企画提案書等提出届

　龍ケ崎市学習用クラウドサービス利用契約に係る公募型プロポーザル方式に係る企画提案書等を提出いたします。
　なお、提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．件　　名　龍ケ崎市学習用クラウドサービス利用契約
２．添付書類
⑴企画提案書
　　⑵見積書（様式第８号）

（担当）
　部署名
氏　名
TEL
FAX
E-mail

（様式第８号）

見　積　書

件　名　：龍ケ崎市学習用クラウドサービス利用契約

見　積千
万
十万
百万
千万
億
円
百億
十億
千億
十
百

金　額

龍ケ崎市学習用クラウドサービス利用契約に係る公募型プロポーザル方式実施要領の記載事項を承諾の上、上記のとおり見積りします。

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

龍ケ崎市長　様

（注）１　金額の前に「￥」の記号を付すこと。
　　　２　見積書には、消費税及び地方消費税相当額を控除した金額を記載すること。

（様式第９号）
年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

　　　　　　所在地
商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

辞　退　届

　龍ケ崎市学習用クラウドサービス利用契約に係る公募型プロポーザル方式について、都合により企画提案を辞退します。

（担当）
　部署名
氏　名
TEL
FAX
E-mail